

Bilaga till kallelsen

Bilaga till Extra stämman den 4 oktober 2014

Bakgrund

Vid årsmötet för Björnnäs Vägsamfällighet den 14 juni 2014 togs beslut om att belägga grusvägen inom området och förstärka vägen från T-korset. Kostnaden för arbetet uppskattades till ca 500 000. Årsmötet beslutade också att vägsamfälligheten skulle ta ett 10-årigt lån för att finansiera kostnaderna, vilket skulle innebära en kostnad på max 1050:- per medlem och år utöver de 2200:- i årsavgift.

Den nya styrelsen har under sommaren arbetat för att årsmötets beslut skulle kunna genomföras, men har stött på patrull.

I de 500 000 som årsmötet beslutade om ingick inte det nödvändiga förarbetet, dvs dikningar, rörläggningar mm. Dessa arbeten uppskattas till ca 250 000 – 300 000. Årsmötets beslut togs således på felaktiga grunder, vilket gör att styrelsen inte har mandat att genomföra årsmötets beslut.

Trafikverkets utlåtande

Trafikverket har inspekterat våra vägar och rekommenderar en förstärkning av redan belagd väg från T-korset och en bit fram. De rekommenderar att vi behåller grusvägen och att vi underhåller den på ett bättre sätt än vad som gjorts. Vi bör dra in kanterna, hyvla eller gräva upp sidorna och lägga överflödet i vägen och grusa. Detta är mer ekonomiskt än en ny beläggning. Det årliga bidraget från Vägverket halveras om vi belägger grusvägen, detta baserat på att sommarunderhållet är lägre vid belagd väg. Men för att få en hyggligt underhållsfri belagd väg krävs ett gediget underarbete av vägen innan beläggningen görs, vilket vi inte har råd med.

Styrelsens förslag till extra stämman

Styrelsen anser att en förstärkning av den belagda, första delen av vägen från T-korset måste åtgärdas och att grusvägen inom området behålls med tanke på det som framkommit under sommaren. Dock ska en långsiktig handlingsplan för underhållet av grusvägen tas fram.

Styrelsens förslag till extra stämman är att

- A) Ta ut en extra engångsavgift på **1500:-** per medlem omgående för att åtgärda förstärkningen av befintlig, belagd väg samt återkomma med förslag om resterande finansiering till ordinarie årsmöte.
- B) Hänskjuta frågan om att belägga grusvägen till ordinarie årsmöte.

Styrelsen för Björnnäs Vägsamfällighet
2014-09-10